令和 4年 8月吉日

お客様各位

東京都府中市武蔵台 3-16-1

株式会社エルビー

代表取締役 平田 明宏

TEL 042-325-0207

会社分割のご案内

拝啓 時下ますます清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて この度当社は 9 月 1 日を分割期日として 100％子会社となる株式会

社エルビーオネストを新設し アクアクララ部門を継承させることを決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお 当社は持株会社として管理及び開発業務を行いますが 株式会社エル

ビーオネストにおきましては 従来通りのスタッフと営業体制にてサービスを提

供させていただきます。

＜分割後における各社の名称・本社所在地と事業内容＞

社名：株式会社エルビー

代表者：代表取締役 平田 明宏

所在地：〒183-0042 東京都府中市武蔵台 3-16-1

事業内容：持株会社・本部機能

社名：株式会社エルビーオネスト

代表者：代表取締役 平田 明宏

所在地：〒183-0042 東京都府中市武蔵台 3－16－1

事業内容：宅配水（アクアクララ）事業

当社グループはこれを機に更なるお客様へのお役立ちと業容の拡大・発展に

努める所存でございます。

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具